Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 194/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 03 de junho de 2025.

À

FAMÍLIA

Oliveira

Itanhaém/SP

CEP 11740-000

Assunto: Encaminhamento da Moção de Pesar n° 03, de 2025.

Prezados Senhores:

  Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossas Senhorias, para conhecimento, cópia da Moção de Pesar n° 03, de 2025, de autoria de

todos os Vereadores, apresentada no expediente da 17ª Sessão Ordinária da 19ª Legislatura,

realizada em 02 de junho de 2025.

  Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003300380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320033003300380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 320033003300380032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EDINALDO DOS SANTOS BARROS em 03/06/2025 14:59

Checksum: 33263257E0447BC72396A8E913394E3E4C654DDC727FDAF5435E25DDDC01A1FE